1

聯博證券投資信託股份有限公司 公告

公告日期：2023 年 12 月 12 日

公告主旨：2024 年農曆春節休假期間申購、買回時程

公告事項：

基金別 日期

收件日

1/26
(五)

1/29
(一)

1/30
(二)

1/31
(三)

2/1
(四)

2/2
(五)

2/5
(一)

2/6
(二)

2/7
(三)

2/15
(四)

2/16
(五)

聯博債券收益組合基金(本基金得投資於非投資等級之

高風險債券基金且配息來源可能為本金)

聯博多元資產收益組合基金(本基金得投資於非投資等

級之高風險債券基金且配息來源可能為本金)

聯博歐洲多重資產基金(本基金得投資於非投資等級之

高風險債券且配息來源可能為本金)

申購淨值日 1/26 1/29 1/30 1/31 2/1 2/2 2/5 2/6 2/7 2/15 2/16

買回淨值日 1/26 1/29 1/30 1/31 2/1 2/2 2/5 2/6 2/7 2/15 2/16

買回付款日 2/5 2/6 2/7 2/15 2/16 2/20 2/21 2/22 2/23 2/26 2/27

聯博全球非投資等級債券基金(原名：聯博全球高收益

債券基金) (基金之配息來源可能為本金)

聯博美國非投資等級債券基金(原名：聯博美國高收益

債券基金) (基金之配息來源可能為本金)

申購淨值日 1/26 1/29 1/30 1/31 2/1 2/2 2/5 2/6 2/7 2/15 2/16

買回淨值日 1/26 1/29 1/30 1/31 2/1 2/2 2/5 2/6 2/7 2/15 2/16

買回付款日

新台幣、美元

人民幣、澳幣、南非幣

2/2
2/5

2/5
2/6

2/6
2/7

2/7

2/15

2/15
2/16

2/16
2/20

2/20
2/21

2/21
2/22

2/22
2/23

2/23
2/26

2/26
2/27

聯博美國多重資產收益基金(本基金得投資於非投資等

級之高風險債券且配息來源可能為本金)

申購淨值日 1/26 1/29 1/30 1/31 2/1 2/2 2/5 2/15 2/15 2/15 2/16

買回淨值日 1/26 1/29 1/30 1/31 2/1 2/2 2/5 2/15 2/15 2/15 2/16

買回付款日

新台幣、美元

人民幣

2/2
2/5

2/5

2/15

2/15
2/16

2/16
2/20

2/20
2/21

2/21
2/22

2/22
2/23

2/23
2/26

2/23
2/26

2/23
2/26

2/26
2/27

2

基金別 日期

收件日

1/26
(五)

1/29
(一)

1/30
(二)

1/31
(三)

2/1
(四)

2/2
(五)

2/5
(一)

2/6
(二)

2/7
(三)

2/15
(四)

2/16
(五)

聯博美國成長入息基金(本基金配息來源可能為本金)

申購淨值日 1/26 1/29 1/30 1/31 2/1 2/2 2/5 2/15 2/15 2/15 2/16

買回淨值日 1/26 1/29 1/30 1/31 2/1 2/2 2/5 2/15 2/15 2/15 2/16

買回付款日 2/2 2/5 2/15 2/16 2/20 2/21 2/22 2/23 2/23 2/23 2/26

聯博亞太多重資產基金(本基金得投資於非投資等級之

高風險債券且配息來源可能為本金)

聯博新興市場企業債券基金(本基金有相當比重投資於

非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金)

申購淨值日 1/26 1/29 1/30 1/31 2/1 2/2 2/5 2/6 2/7 2/15 2/16

買回淨值日 1/26 1/29 1/30 1/31 2/1 2/2 2/5 2/6 2/7 2/15 2/16

買回付款日 2/5 2/6 2/7 2/15 2/16 2/19 2/20 2/21 2/22  2/23 2/26

聯博四年到期全球美元債券基金(本基金有一定比重得

投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本

金)

申購淨值日 1/26 1/29 1/30 1/31 2/1 2/2 2/5 2/6 2/7 2/15 2/16

買回淨值日 1/29 1/30 1/31 2/1 2/2 2/5 2/6 2/7 2/15 2/16 2/20

買回付款日 2/5 2/6 2/7 2/15 2/16 2/20 2/21 2/22 2/23 2/26 2/27

聯博中國 A 股基金

申購淨值日 1/26 1/29 1/30 1/31 2/1 2/2 2/5 2/6 2/7 2/19 2/19

買回淨值日 1/29 1/30 1/31 2/1 2/2 2/5 2/6 2/7 2/19 2/20 2/20

買回付款日 2/2 2/5 2/6 2/7 2/19 2/20 2/21 2/22 2/23 2/26 2/26

聯博大利基金

申購淨值日 1/26 1/29 1/30 1/31 2/1 2/2 2/5 2/15 2/15 2/15 2/16

買回淨值日 1/29 1/30 1/31 2/1 2/2 2/5 2/15 2/16 2/16 2/16 2/19

買回付款日 1/31 2/1 2/2 2/5 2/15 2/16 2/19 2/20 2/20 2/20 2/21

說明ㄧ、聯博大利基金、聯博美國多重資產收益基金、聯博美國成長入息基金：2024/2/6(二)、2024/2/7(三)為非營業日。

說明二、聯博中國 A 股基金：2024/2/15(四)、2024/2/16(五)為非營業日。

說明三、聯博投信全系列基金：2024/2/17(六)為非營業日。

說明四、聯博債券收益組合基金、聯博多元資產收益組合基金、聯博歐洲多重資產基金、聯博美國多重資產收益基金、聯博美國成長入息基金、聯博四年到期全球美元

債券基金、聯博全球非投資等級債券基金、聯博美國非投資等級債券基金：2024/2/19(一)為非營業日。

聯博信字第 1120446 號